
. 0 .

Sehaz Příbram s.ro.. kontrolní. 6 006 /HE/2a Z 0 fc? 811.1

„!=—i;: poradenská a servisní činnost

“:

» -.; ' v 7

„g:- Smlouva o sluzbach PO

...: _ (tato smlouva ruší smlouvu o službách PO uzavřenou 26.9.20l3)

„ I- SMLUVNÍ STRANY

& 03 Společnost: 8 E 1-1 A Z Příbram, společnost s ručením omezeným

ICQ : 25055593 .

DIC : CZ25055593 (plátce DPH)

Adresa : Březové Hory 268, 261 01 Příbram VI

Zastoupený : Viewspolečnosti

tel. spojení: tel.

e-mam _
http: www.sehozxz

zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 45791

jako zhotovitel

:)

Organizace: Město Příbram

ICO: 00243132

DIC: CZ00243132

Sídlo organizace: Tyršova 108, Příbram 1

zástupce organizace: ing. Jindřich Vařeka

odp. pracovník PO: Jana Stiková

tel. spojeni: _

zapsána v OR

jako objednatel

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

uzavírají tímto smlouvu o provedení prací vyplývajících ze zákona č. 13385 Sb. o požární

ochraně v platném znění (dáíe jen zákon 0 P0) a vyhlášky č. 2461111 Sb. o stanovení podmínek

požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (dále jen vyhláška o prevenci) ato:

- kontroly provozuschopnosti, opravy a plnění hasicích přístrojů ve smyslu 5 5, odst. 1,

písm. a) zákona 0 PO a 5 9 vyhlášky o prevenci

— kontroly provozuschopnosti, drobné opravy a doplnění výzbroje požárních vodovodů

ve smyslu © 5, odst. 1, písm. a) zákona 0 P0 a 5 7 vyhlášky o prevenci

- kontroly provozuschopnosli, drobné opravy a doplnění součástek protipožárních

klapek na vzduchotechnických zařízení ve smyslu 55, odst. 1, písm. a) zákona 0 PO a g

7 vyhlášky o prevenci



___—„'

Sehaz Příbram s,r.o.„ kontrolní,

poradenská aservisni činnost

III. MÍSTO PROVEDENÍ

SEHAZ Příbram s-r.o- - Servis hasicích zařízení Příbram se sídlem Husova č. 268, 261 01

Příbram Vl, má oprávnění a provádí činnosti v oboru služeb požární ochrany a další oprávnění,

která s touto činností souvisejí.

V souladu s tímto oprávněním se zavazuje provést pro objednatele výše uvedené

služby na objektech a budovách:

dle přiloženého seznamu jednotlivých objektů

rv- ZPÚSOB PROVEDENÍ

Výše dohodnuté služby budou prováděny po dohodě s objednatelem s přihlédnutím k

periodicitě vyplývající z příslušných předpisů.

Zpráva o provedených revizíeh a kontrolách bude předána po provedení bezprostředně

nebo bude zaslána druhé straně do Stí dnů po provedení . Pořadí provádění prací najednotlivých

objektech bude konzultováno s pověřeným pracovníkem objednatele. Zprávy budou

vypracovány podle platných předpisů a metodik. Tento pracovník bude zároveň přebírat

provedené práce od zhotovitele.

Objednatel pověřil jako odpovědného pracovníka pro komunikaci

paní Janu Štikovou

v. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Provedení prací bude účtováno dohodou a to dle platného ceníku firmy SEHAZ Příbram.

Faktura za provedené práce a dodání materiálu bude vystavena do Stí dnů od dokončení

prací aje splatná do 14ti dnů ode dne doručení odběrateli. Zároveň musí mít náležitosti

daňového dokladu dle zák. č.588/92 Sb. o dani z přidané hodnoty.

V případě zaplacení faktury po termínu splatnosti má zhotovitel právo vyžadovat na

objednateli zaplacení úroku z prodlení stanovené nař. vlády č. 1630005 Sb. z fakturovaná částky

za každý den prodlení.

V případě nedodržení termínu provedení prací dle ustanovení čl. IV této smlouvy má

objednatel právo vyžadovat na zhotoviteli zaplacení penále stanovené nař. vlády č. 1633005 Sb.

z fakturovaná částky za každý den prodlení.

Faktury budou zaslány na adresu : Město Příbram

Tyršova 108

261 01 Příbram 1



___—__,

,naz Příbram s.r.o., kontrolni, 81123

poradenská a servisní činnost

vr. PODMÍNKY PROVEDENÍ

Objednatel zajistí pro provádění předmětu smlouvy přístup ke všem zařízením, které s

provedením přímo souvisí, doprovod pověřeného pracovníka, nahlédnutí do projektové

dokumentace a písemných materiálů souvisejících s provedením-

Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené havarijním stavem zařízení, které by mohly

nastat při provádění, popř. nesprávnou funkcí technického zařízení instalovaného v rozporu a

technickou dokumentaci pro daný objekt.

Havarijní opravy zařízení prováděné mimo periodických revizí objedná objednatel jako

mimořádnou kontroiní opravu či revizi

VII. ZÁRUKY

Zhotovitel určí za řádně provedené kontroly, montáže, opravy a funkčnost zařízení ve

smyslu platných norem a předpisů za předpokladu, že zařízení budou udržována podle pokynů

servisní nebo výrobní organizace.

Zhotovitel neodpovídá za selhání zařízení zejména za těchto okolností :

a) v důsledku skrytých vad, které nemohly být zjištěny při běžné prováděné montáži, kontrole,

prohlídce nebo plnění

b) bylo-li se zařízením svévolně, neodborně nebo jiným nevhodným způsobem manipulováno,

odstraněna plomba u hasicích přístrojů (HP) a pod.

0) při mechanickém poškození zařízení nebo jeho části

d) nebyla-li zajištěna ochrana zařízení proti přímým i nepřímým vlivům (agresivní prostředí,

mráz, slunce a pod.) tam, kde musí být chráněna

Každé použití zařízení musí být hlášeno zhotoviteli k provedení doplnění náplně 11 HP

nebo uvedení zařízení do pohotovostního a použitehlého stavu. Zařízení, které určí pracovník

zhotovitele jako nefunkční nebo neschopná provozu podle příslušných předpisů, může tento

vyřadit z provozu. Za tím účelem může vydat objednateli příslušné doklady o míšení.

Objednatel i zhotovitel se zavazuje nepostoupit své závazky vyplývající z této smlouvy

třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že

objednatel nebo zhotovitel poruší toto ujednání, je druhá smluvní strana oprávněna účtovat

smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.

VIII- DOBA PLATNOSTI, OSTATNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce před skončením

kalendářního roku na rok následující od doručení písemné výpovědi jedné ze smluvních stran.

Tato lhůtaje stanovena s ohledem na periodicitu prací podle příslušných předpisů.



Schaz Pribram s.r.o.„ kontrolni,

poradenská a servisní činnost

Ostatni vztahy v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními Zákona č. 51391 Sb.

(Obchodní zákoník)

Tato smiouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po

jednom vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami dnem

doručení každé ze stran.

Nabytím platnosti této smlouvy se ruší všechny dříve uzavřené smlouvy mezi

objednatelem a zhotovitelem na služby v oblasti požární ochrany.

_, . 9

V Pribramí dne 14. 5. 2018 V ffófgým dne

Zhotovitel: . Objednatel:

. ___ _ „.:



__T
.

Seba: Příbrams.r.o.,kontroh1í,
str.5

poradmskáasevísníčínnost

Seznam jednotlivých objektů

__"

__m

__-

__-

_!

__-

_q

_

_q

.: __q

& -_-

l_q

__m

-—m

__“

-_-

_!

__-

_“

l_-


